TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

12/11/2025

09:00

12/11/2025

09:00

12/11/2025

09:00

12/11/2025

09:30

12/11/2025

10:00

N° Ruolo
sezione

1502-1/2021

04

650/2022

04

6008/2022

04

8456/2021

04

1340/2022

04

VEROLLA ANGELA

12/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

12/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Comunione e Condominio,
impugnazione di delibera

assembleare - spese condom.

Occupazione senza titolo di
immobile

Comunione e Condominio,
impugnazione di delibera

assembleare - spese condom.

Proprieta

tabelle millesimali

Termini

Termine per memorie il 11/11/2025

Termine per repliche il 11/11/2025



12/11/2025 1414/2021 Monocratica
Attore principale
Proprieta

11:30 04 Awv.

Convenuto principale
Avv.

Totale fascicoli 6



