

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: VEROLLA ANGELA Udienze dal giorno 12/11/2025 al giorno

	3.0		<b>3</b>			(	,	
Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
1	12/11/2025	1502-1/2021	Monocratica	Attore principale			Comunione e Condominio, impugnazione di delibera assembleare - spese condom.	
	09:00	04		Avv.				
				Avv.		Α		
2	12/11/2025	650/2022	Monocratica	Attore principale			Occupazione senza titolo di	
							immobile	
	09:00	04		Avv.				
				Convenuto principale Avv.				
				7100.				
•	12/11/2025	0000/0000						
3		6008/2022	Monocratica	Attore principale			Comunione e Condominio, impugnazione di delibera assembleare - spese condom.	
	09:00	04		Avv.				
				Avv.				
4	12/11/2025	8456/2021	Monocratica	Attore principale			Proprieta	
	09:30	04		Avv.				
				Avv.				
	12/11/2025	1340/2022	Monocratica					
5				Attore principale			tabelle millesimali	Termine per memorie il 11/11/2025
	10:00	04		Avv.				Termine per repliche il 11/11/2025
				A				

Avv.

12/11/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

6	12/11/2025	1414/2021	Monocratica	Attore principale	Proprieta
	11:30	04		Avv.	
				Convenuto principale	
				Avv.	

Totale fascicoli 6